（一社）日本家政学会九州支部                           ２０１４年８月２５日

会 員 各 位
（一社）日本家政学会九州支部

支部長 岡部千鶴

２０１４（平成２６）年度日本家政学会九州支部総会のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は（一社）日本家政学会九州支部への格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、２０１４（平成２６）年度日本家政学会九州支部総会を別紙のとおり開催することに

なりました。
あわせて公開学術講演もございます。多くの会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。

敬具
記

日時   平成２６年１０月４日（土） １３：００～１６：４０（受付１２：３０～）

会場   久留米信愛女学院短期大学

福岡県久留米市御井町２２７８－１
        TEL ０９４２－４３－４５３２ FAX ０９４２－４３－２５３１

 公開学術講演  13：00～15：30 （本学 1号館 1Ｆ アザレアホール ）

 13：00～13：30 講演Ⅰ 「家政学にみる食育の実践」

【講師】 山下 浩子

久留米信愛女学院短期大学フードデザイン学科長

 13：30～15：30 講演Ⅱ 「 卓
テーブル

へのお誘い ～秋編～」

                 【講師】 食空間コーディネーター 八木 なほ子氏

                 久留米信愛女学院短期大学非常勤講師

NPO法人食空間コーディネート協会認定講師

 九州支部総会  15：40～16：40 （本学 1号館 1Ｆ バイオレットホール）

 １． 報告事項  （１）理事会等報告

（２）2013（平成 25）年度庶務報告

（３）2013（平成 25）年度会計報告・監査報告

（４）その他

    ２． 審議事項  （１）2014（平成 26）年度事業計画
（２）2014（平成 26）年度予算案
（３）2015（平成 27）年度九州支部大会(第 61回)の開催校について
（４）その他

連絡先 （一社）日本家政学会九州支部事務所

支部長 岡部 千鶴    久留米信愛女学院短期大学

〒839-8508 久留米市御井町 2278-1 TEL：0942-43-4532，FAX：0942-43-2531

         E-mail：kyusyu-kasei@kurume-shinai.ac.jp

mailto:kyusyu-kasei@kurume-shinai.ac.jp